1

Муниципальное образование

Тельмановское  сельское  поселение

Тосненского района Ленинградской  области

Местная  администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 14 марта 2014 г.                                                                        № 77
	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос.Тельмана, д.14а, с вида разрешенного использования «для размещения здания детского сада» на вид разрешенного использования «для размещения многоквартирного жилого дома со встроенными помещениями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», касающегося вопроса изменения одного вида разрешенного использования земельных участков на другой вид разрешенного использования земельных участков, предусматривающий жилищное строительство, без проведения публичных слушаний при условии, что такой вид разрешенного использования земельного участка не противоречит его целевому назначению, принимая во внимание рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (протокол № 2/2014 от 19.02.2014 г.), на основании заявления собственника земельного участка Курьяна Вячеслава Яковлевича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, кадастровый номер 47:26:0201002:13,  площадью 5764 кв.м, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос.Тельмана, д.14а, категория земель – земли населенных пунктов, с вида разрешенного использования «для размещения здания детского сада» на вид разрешенного использования «для размещения многоквартирного жилого дома со встроенными помещениями».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на сайте МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области по адресу www.telmanacity.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующую отделом УМИ, ЖВ и ЗиГ – Иванову Г.Г.
Глава администрации                                                                А.В. Воронин